
VÝSLEDNÉ SKÓRE DOTAZNÍKU DEQ-5

Podezření na syndrom suchého oka

Va
še

 v
ýs

le
dn

é 
sk

ór
e

20

0–6 
žádné

7–9  
nízké

10–12  
střední

13–20  
vysoké

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

DEQ-5 DOTAZNÍK 1
1. OČNÍ DISKOMFORT

a. Jak často se u Vás objevuje pocit nepohodlí v očích?

0   nikdy

1   výjimečně 2  občas
3   velmi často 4  neustále

b. Pokud máte v očích pocit nepohodlí, jak intenzivní byl tento pocit na konci dne, zhruba
dvě hodiny předtím, než jste šli spát?

2. SUCHÉ OČI

a. Jak často jste za poslední měsíc měli pocit suchých očí během běžného dne?

0   nikdy

1   výjimečně 2  občas
3   velmi často 4  neustále

b. Pokud jste měli pocit suchých očí, jak intenzivní byl tento pocit na konci dne, zhruba dvě
hodiny předtím, než jste šli spát?

3. SLZENÍ OČÍ

 Jak často Vaše oči slzely nebo jste měli pocit slzavých očí při běžném dni během
posledního měsíce?

0   nikdy

1   výjimečně 2  občas
3   velmi často 4  neustále

Vůbec 
0

Slabý 
1 2 3

Velmi intenzivní 
4

Vůbec 
0

Slabý 
1 2 3

Velmi intenzivní 
4

Recerence: 1. Chalmers, R. L., Begley, C. G., & Caffery, B. (2010). Validation of the 5-Item Dry Eye Questionnaire 
(DEQ-5): discrimination across self assessed severity and aqueous tear deficient dry eye diagnoses. Contact Lens and 
Anterior Eye, 33(2), 55-60.

Vaše skóre
1a 1b 2a 2b 3+

+
+
+

+
+

+
+

=
=

součet


	1a: Off
	1b: Off
	vysledek1a: 0
	vysledek1b: 0
	2a: Off
	vysledek2a: 0
	2b: Off
	vysledek2b: 0
	3: Off
	vysledek3: 0
	soucet: 0
	vyhodnotit: 
	vycistit: 


